Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig (oa tt teruggaaf boede

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Afdracht opbrengsten
Kosten voortzetting
Salaris cur. + verschotten
. Totaal

. Thans nog beschikbaar
Totaal A

Totaal B

. Saldo boedelrekening

11-05-2022 (tm 07 mei 2022)

13

Dé Beheermakelaar Financiéle Diensten B.V.

C/16/19/112 F
26-feb-19
mr. P.J. Neijt

Midden-Nederland
mr. M.H.de Vries

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

7.592,63
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.592,63

In aftrek te
brengen BTW €

2.237,02
0,00
0,00
15.595,80

17.832,82

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 0,00 0,00
339,92 17,31 357,23
45.398,00 0,00 45.398,00
0,00 0,00 0,00
15.648,97 0,00 15.648,97
0,00 0,00 0,00
33.134,86 0,00 33.134,86
0,00 0,00 0,00
1.271,95 0,00 1.271,95
7,89 0,00 7,89
52.035,51 0,00 52.035,51
147.837,10 17,31 147.854,41
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
12.785,18 127,05 12.912,23
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
89.861,50 0,00 89.861,50
102.646,68 127,05 102.773,73
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
147.837,10 17,31 147.854,41
102.646,68 127,05 102.773,73 -
45.190,42 -109,74 45.080,68



Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar
Totaal A

Totaal B

. Saldo boedelrekening

11-05-2022 (tm 7 mei)
13

De Beheermakelaar B.V.
c/16/19/111F

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

In aftrek te

brengen BTW €

26-feb-19
mr. P.J. Neijt
Midden-Nederland
M.H. de Vries
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
6.455,00 0,00 6.455,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
6.455,00 0,00 6.455,00
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
6.455,00 0,00 6.455,00
0,00 0,00 0,00
6.455,00 0,00 6.455,00
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
6.455,00 0,00 6.455,00
6.455,00 0,00 6.455,00 -
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00



